Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Di disporre, nell’ambito dell'intervento ME 418 Frazzanò - “Consolidantento della zona R4 a monte 

della Via Libertà nel centro urbano di Frazzanò 1° stralcio” - Codice ReNDiS 19IR051/G]1, il 

pagamento della somma complessiva di € 12.472,10 (dodicimilaquattrocentosettantadue/10), di cui 

€ 4.624,49 spettanti al RUP Geom. Calogero Gianguzzi, € 4.484,35 spettanti al Direttore dei Lavori Ing. 

Fabio Marino ed € 3.363,26 spettanti al CSF/Direttore Operativo Arch. Francesco Armeli, quale 

incentivo ex art. 113 del D. Lgs.